
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ  
 

РІШЕННЯ 

 

 

смт Софіївка                                 № 3037-59/VII                  25 березня 2020 р. 
 

Про внесення змін до рішення селищної ради від 18 грудня 2019р. 
№2795-55/VII «Про затвердження інших субвенцій з місцевого бюджету, 

що надаватимуться з Софіївського селищного бюджет у 2020 році»  

 

Відповідно до Конституції України, статей 93, 101 Бюджетного 

кодексу України, керуючись статтями 26, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ураховуючи висновки постійної комісії селищної 
ради з питань бюджету, фінансів та планування соціально-економічного 
розвитку, селищна рада вирішила:  

1. Пункт 1 рішення селищної ради від 18 грудня 2019 року № 2795-

55/VII викласти в новій редакції: 

«1. Передати кошти інших субвенцій з місцевого бюджету у вигляді 
міжбюджетного трансферту районному бюджету Софіївського району на 
надання фінансової підтримки КНП «Софіївський РЦ ПМСД» в сумі 823 750 

гривень на 2020 рік».  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію селищної ради з питань бюджету, фінансів та планування  соціально-

економічного розвитку. 

 

Селищний голова      П.СЕГЕДІЙ 


